

PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Soekarno - Hatta No. 59 Telp. (0293) 788181 Fax. (0293) 788122 Kota Mungkid Pos 56511 www.magelangkab.go.id

> Kota Mungkid, 22 November 2024 Kepada:

Yth. Kepala Perangkat Daerah/ Unit Kerja Pemerintah Kabupaten Magelang di -Tempat

SURAT EDARAN

NOMOR 810/ 3359 /22/2024

TENTANG

PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG TAHUN 2024 PERIODE II

Disampaikan beberapa hal sebagai berikut :

- 1. Berdasarkan pengumuman Bupati Magelang Nomor 810/3260/22/2024 Tanggal 15 November 2024 Tentang Pengadaan Calon Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Pemerintah Kabupaten Magelang Tahun Anggaran 2024 Periode II, Pemerintah Kabupaten Magelang membuka seleksi Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Periode II Tahun 2024 yang diperuntukkan bagi :
 - a. Tenaga non-ASN Pemerintah Kabupaten Magelang yang aktif bekerja paling sedikit 2 (dua) tahun terakhir secara terus-menerus di Instansi Pemerintah Kabupaten Magelang untuk Formasi Tenaga Teknis dan Jabatan Fungsional Tenaga Kesehatan;
 - b. Guru non Aparatur Sipil Negara (non-ASN) di sekolah negeri yang terdaftar di Data Pokok Pendidikan (Dapodik) Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi dan aktif mengajar paling sedikit 2 (dua) tahun atau 4 (empat) semester secara terus menerus di instansi tempat mengajar saat mendaftar (Pemerintah Kabupaten Magelang) dan Lulusan Pendidikan Profesi Guru (PPG) yang terdaftar pada pangkalan data (database) kelulusan PPG di Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi untuk Formasi Jabatan Fungsional Guru.
- 2. Kepala perangkat daerah/ unit kerja di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Magelang dihimbau untuk menyampaikan informasi Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Pemerintah Kabupaten Magelang Periode II kepada seluruh Non ASN di lingkungannya.
- 3. Informasi lebih lanjut mengenai pelaksanaan Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Pemerintah Kabupaten Magelang dapat dilihat melalui laman :
 - a. https://sscasn.bkn.go.id/;
 - b. https://bkppd.magelangkab.go.id/;
 - c. Akun instagram (@bkppdmagelangkab); dan
 - d. Helpdesk <u>https://casn.magelangkab.go.id</u>.
 Demikian untuk menjadikan maklum dan atas kerjasamanya disampaikan terimakasih.

Tembusan : Pj. Bupati Magelang.

Drsc ADTWARYANTO Rembina Utama Madya IP. 196603041992031007

an BUPATI MAGELANG